

Hybridi Turku ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Yhdistyksen tarkoitus ja tavoitteet

Hybridi Turku ry:n (myöhemmin yhdistys) tarkoituksena on:

- Ajaa jäsenjärjestöjensä opiskelijoiden etua heidän koulutuspoliittisissa, sosiaalipoliittisissa ja yhteiskunnallisissa tavoitteissaan.
- Lisätä yhteistyötä ja yhteydenpitoa jäsenjärjestöjensä välillä.
- Edistää jäsenjärjestöjensä opiskelijoiden sosiaalista kanssakäymistä ja yhteenkuuluvuutta järjestämällä vapaa-ajanviettomahdollisuuksia.

Yleinen yhdistystoiminta

Yhdistyksen hallitus toimii yhdistyksen toimeenpanevana elimenä ja vastaa yhdistyksen toiminnasta. Hallituksen jäsenten vastuualueet määritellään hallituksen järjestäytymiskokouksessa. Puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, taloudenhoitajan ja sihteerin lisäksi nimetään ainakin tapahtumavastaava, yhdenvertaisuusvastaava, ympäristövastaava ja kansainvälisyysvastaava. Hallitus valitsee keskuudestaan vuoden 2024 vuosijuhlavastaavan. Hallituksen ulkopuolelta voidaan nimetä tarpeen mukaan toimihenkilöitä hoitamaan hallituksen nimeämiä tehtäviä. Yhdistys järjestää sääntömääräisen kevä- ja syyskokouksen sekä tarpeen vaatiessa ylimääräisiä yhdistyksen kokouksia.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti niin, että yhdistyksen toimintaa saadaan ylläpidettyä ja edunvalvonta pysyy ajantasaisena. Hallitus järjestää tarpeen mukaan yhdistyksen toimintaa edistäviä tapaamisia ja iltakouluja. Yhdistyksen toiminnan jatkuvuus varmistetaan siten, että hallituksen jäsenet laativat testamentin vastuualueidensa hoidosta ja kehityskohteista seuraajilleen. Vastavalitut hallituksen jäsenet perehdytetään tehtäväänsä henkilökohtaisesti. Hallituksen jäsenet osallistuvat koko toimikautensa ajan Turun yliopiston ylioppilaskunnan (jatkossa TYY) järjestämiin koulutuksiin.

Yhdistyksen toimintaa koskeva materiaali tallennetaan yhteiseen verkkokansioon kaikkien hallituslaisten saataville. Kartoitetaan Google Drivelle korvaavaa verkkokansiota. Yhdistykselle syksyllä 2013 vuokrattu toimistotila on pidettävä siistinä ja aktiivisessa käytössä ja sen mahdollisuuksia kokousten ja tapaamisten järjestämisessä on hyödynnettävä. Hallitus kartoittaa uuden korvaavan varastotilan hankkimista keväällä 2024.

Jäsenistö

Yhdistyksen jäsenyyttä hakevia Turun yliopiston opiskelijajärjestöjä tai kannattajajäsenyyttä hakevia tahoja voidaan liittää yhdistykseen sen sääntöjen sallimissa rajoissa. Yhdistys ylläpitää ja päivittää jäsenluetteloä tietosuojalainsäädännön edellyttämällä tavalla.

Jäsenjärjestöjen yhteistyön edistäminen

Yhdistys edistää jäsenjärjestöjensä yhteistyötä ja tiedonkulkua välittämällä tietoa ja kuulumisia jäsenjärjestöjensä välillä sekä järjestämällä tapaamisia jäsenjärjestöjen eri toimialueiden vastuuhenkilöiden kesken. Vastuualuetapaamisia järjestetään koulutuspoliittisille ja sosiaalipoliittisille vastaaville, tapahtumavastaaville, kansainvälisyysvastaaville sekä tarpeen mukaan muiden vastuualueiden hoitajille vähintään kerran lukukaudessa. Koulutuspoliittisten vastaavien tapaamiseen kutsutaan myös tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajat, tiedekunnan perustutkintokoulutuksen kehittämistyöryhmän opiskelijaedustajat sekä tarvittaessa muita hallinnon opiskelijaedustajia. Yhdistys järjestää lisäksi tapahtumia jäsenjärjestöjensä jäsenille yhteishengen edistämiseksi.

Hallitus ylläpitää listaa jäsenjärjestöille lainattavista tavaroista. Yhdistys voi lisäksi tehdä hankintoja jäsenjärjestöjen tarpeiden mukaan.

Opintoasiat ja edunvalvonta

Jäsenjärjestöjen toimintaa ja jäsenistöä koskevia päätöksiä seurataan aktiivisesti. Yhdistys muodostaa kantansa opintoasioihin kuulemalla jäsenjärjestöjään ja hallinnon opiskelijaedustajia (hallopedeja). Yhdistys antaa TYYlle lausunnon tiedekunnan johtokuntaan hakevista jäsenistä ja nimeää opiskelijajäsenet tiedekunnan perustutkintokoulutuksen kehittämistyöryhmään.

Hallituksen koulutuspoliittinen vastaava toimii samalla tiedekunnan halloped-koordinaattorina. Hallitus valitsee ensisijaisesti keskuudestaan varahalloped-koordinaattorin. Yhdistys tekee TYYlle esityksen tiedekunnan halloped-koordinaattoriksi valittavasta henkilöstä. Yhdistys edistää tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajien tiivistä yhteistyötä ja on yhteydessä tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajiin. Lisäksi koulutuspoliittinen vastaava toimii tiedekunnan johtoryhmässä.

Yhdistys pitää yhteyttä puoluepoliittisesti sitoutumattoman edustajistoryhmä Fuusion jäseniin ja kutsuu heidät tarvittaessa yhdistyksen hallituksen kokouksiin ja muihin tilaisuuksiin. Yhdistys vastaa Fuusion tarpeellisista menoeristä ja auttaa tarvittaessa järjestämään tapahtumia. Keskustellaan Techica ry:n kanssa heidän osuudestaan vastata Fuusion menoeristä.

Yhdistys aktivoi opiskelijoita osallistumaan järjestötoimintaan ja koulutuspolitiikkaan muun muassa kutsumalla opiskelijoita vähintään kaksi kertaa vuodessa järjestettäviin edunvalvontatapahtumiin. Yhdistys kehittää halloped-hakuja.

Työelämä

Yhdistys kehittää työelämätoimintaansa ja järjestää jäsenjärjestöilleen tapaamisia aiheeseen liittyen. Yhdistys järjestää työelämään liittyvän tapahtuman lukuvuoden aikana.

Ympäristö

Ympäristövastaava perehdyttää muun hallituksen TYYn ympäristöoppaan sisältöön. Yhdistys käyttää tapahtumissaan kestoastioita. Roskat lajitellaan tapahtumissa ja kaikki kierrätyskelpoinen jäte kierrätetään. Yhdistys panostaa erityisesti kierrätyskelpoisuuteen ja jätteen määrän vähentämiseen. Yhdistyksen tapahtumissa tarjoillaan vain kasvisruokaa sekä suositaan vegaanisia ja Reilun Kaupan tuotteita. Yhdistys on TYYn Reilun Kaupan järjestö.

Yhdenvertaisuus ja hyvinvointi

Yhdenvertaisuusvastaava valvoo yhdenvertaisuuden toteutumista ja perehdyttää muun hallituksen TYYn yhdenvertaisuusoppaan sisältöön. Koko hallitus osallistuu TYYn yhdenvertaisuuskoulutuksiin. Yhdistyksen tapahtumat järjestetään mahdollisuuksien mukaan esteettömissä paikoissa ja viestinnässä kerrotaan tilojen esteellisyydetiedot. Yhdistys huomioi yhdenvertaisuuden, loukkaamattomuuden ja saavutettavuuden tapahtumien teemoissa ja viestinnässä. Yhdistyksellä on nollatoleranssi kaikkea syrjintää ja häirintää kohtaan. Yhdistys ottaa tapahtumissaan huomioon erilaiset ruokavaliot ja allergiat. Yhdistys ei painosta alkoholinkäyttöön. Yhdistys noudattaa laatimaansa yhdenvertaisuussuunnitelmaa.

Kansainvälisyys

Yhdistyksen nettisivuilla on englanninkielinen osio. Kansainvälisyysvastaava osallistuu TYYn International Councilin tapaamisiin. Yhdistys osallistuu TYYn Welcome Fairiin ja vaihto-opiskelijoiden orientaatioviikoille.

Kansainvälisyysvastaava hallinnoi Hybridin kansainvälisyysjaostoa, jonka jäseniä ovat kaikki jäsenjärjestöjen kansainvälisyysvastaavat. Jaosto edistää järjestöjen välistä kansainvälisyystoimintaa. Yhdistys järjestää kansainvälisille opiskelijoille vähintään kaksi

tapahtumaa vuodessa. Hallitus esittäytyy kansainvälisten tuutoreiden koulutuksissa. Toiminta pidetään tarvittaessa englanniksi.

Kulttuuri ja liikunta

Yhdistys järjestää liikunta- ja kulttuuritapahtumia vuoden aikana mukaan lukien kyykkätapahtuman. Tapahtumien teemoissa huomioidaan jäsenjärjestöjen toiveet. Liikunta- ja kulttuuritapahtumissa otetaan huomioon tilojen esteettömyys ja tapahtumien yhdenvertaisuus, loukkaamattomuus ja saavutettavuus. Yhdistys osallistuu TYYn vappuaaton, Porthanin päivän sekä itsenäisyyspäivän lippukulkueisiin.

Tiedotus ja sosiaalinen media

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan ja muista jäsenjärjestöjä koskevista asioista jäsenilleen Hybridi-info -sähköpostilistan kautta ja Instagramissa. Yhdistyksen hallitus lisää näkyvyyttään jäsenistön keskuudessa sosiaalisen median kautta. Yhdistyksen oma viestintä tapahtuu sekä suomeksi että englanniksi.

Hallitus ylläpitää nettisivuillaan tapahtumakalenteria, johon jäsenjärjestöt merkitsevät suunnittelemaansa tapahtumia päällekkäisyyksien välttämiseksi.

Suhdetoiminta

Yhdistyksen tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat jäsenjärjestöt ja Fuusio sekä teknillisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Technica ry ja TYY. Vuonna 2024 hallitus kartoittaa Technica ry:n kiinnostusta yhteiseen tapahtumaan. Yhdistys ylläpitää tiiviitä suhteita Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteelliseen tiedekuntaan. Yhdistys pitää yhteyttä matemaattis-luonnontieteellisten alojen ammattijärjestöön Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimuun ja teknillisten alojen ammatijärjestöön Tekniikan akateemiset TEK:iin.

Yhdistys pitää yhteyttä muihin Turun yliopiston tiedekuntajärjestöihin. Yhdistys kehittää yhteistyötään muiden yliopistojen vastaavien yhdistysten kanssa.

Vapaa-ajan toiminta

Yhdistys järjestää jäsenistölleen vuoden aikana tapahtumia, joita mainostetaan sähköpostilla ja somessa. Perinteisiä tapahtumia järjestettäessä punnitaan perinteiden mielekkyyttä nykypäivän näkökulmasta ja tapahtumia kehitetään sen mukaisesti. Perinteisten tapahtumien lisäksi järjestetään jäsenjärjestöjen toiveiden mukaisesti illanviettoja, vierailuja ja muita tapahtumia resurssien puitteissa. Yhdistys osallistuu TYYn järjestämään vappuaaton boolitukseen. Hallitus on yhteydessä Teekkariwapun järjestäjiin ja osallistuu Grilli ja kyykkä -tapahtuman järjestämiseen. Yhdistys järjestää 20. vuosijuhlat syksyllä 2024. Vuosijuhlia varten perustetaan vuosijuhlatoimikunta alkuvuodesta 2024.

Yhdistyksen järjestämiä perinteisiä tapahtumia ovat:

- Hallitussitsit
- Vappusitsit
- Kolmen tähden bileet
- VappuStartti
- Haalarikellunta
- Kesäpiknik
- SyysStartti ja rastikierros
- Piltti- ja Fuksi-iltamat sekä -olympialaiset
- Hybridin vuosijuhlat
- Jäsenjärjestöjen kiitosilta

Tuutorointi

Yhdistys osallistuu aktiivisesti tiedekunnan tuutorointitoimintaan yhteistyössä opintoneuvojen ja jäsenjärjestöjen sekä tuutorien kanssa. Yhdistys järjestää

matemaattis-luonnontieteellisen ja teknillisen tiedekunnan tuutoreille kevään ja kesän aikana tapahtumia, jotka tukevat ryhmäytymistä ja yhteishengen luomista. Yhdistys kokoaa uusille opiskelijoille pilttikassit, joiden kokoamisessa otetaan huomioon ympäristöystävällisyys ja suositaan esitteiden kohdalla sähköistä pilttikassia. Yhdistys julkaisee sähköisen Vaihtoehtoisen Opinto-Oppaan (VOO), joka jaetaan kaikille jäsenjärjestöjen uusille opiskelijoille. VOO:n sisältö pidetään ajan tasalla.

Yhdistys tekee toimintaansa tutuksi myös kansainvälisille opiskelijoille esimerkiksi kv-tuutoreiden kautta. Yhdistys esittäytyy uusille opiskelijoille johdantoviikolla sekä jäsenjärjestöjen tapahtumissa.

Ekskursiot

Yhdistys järjestää yhteiskuljetuksen MM-kyykkään mahdollisesti muiden järjestöjen kanssa sekä kysynnän mukaan kuljetuksia muihin valtakunnallisiin opiskelijatapahtumiin.

Yhdistys järjestää opintomatkan ensisijaisesti ulkomaiseen yliopistokaupunkiin. Opintomatalla tutustutaan vähintään yhteen paikalliseen yritykseen tai organisaatioon sekä paikallisiin opiskelijoihin. Lisäksi jäsenistön sitä toivoessa yhdistys järjestää muita opintomatkvoja.

Talous

Yhdistys kartoittaa tapoja varojen keruuseen parantaakseen taloudellista tilannettaan. Yhdistyksen taloudenhoitajalla ja puheenjohtajalla on tilinkäyttöoikeudet yhdistyksen tilille. Taloudenhoitaja pitää muun hallituksen tietoisena talouden tilasta ja valvoo sitä yhdessä koko hallituksen kanssa. Yhdistyksen maksupäätettä hyödynnetään maksujen keräämiseen.

Yhdistys rahoittaa toimintaansa tapahtumien tuloilla, saamallaan avustuksilla sekä sponsorointituloilla.

Toiminnan kehittäminen

Yhdistyksen hallitus tekee toimintaansa tunnetuksi ja kehittää yhdistyksen näkyvyyttä sekä varsinaisten jäsenten että kannatusjäsenten keskuudessa. Yhdistyksen hallitus kehittää yhteydenpitoaan teknillisen tiedekunnan järjestöihin.